CÂMARA MUNICIPAL DE

Em PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 788/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

LEONARDO LIMA DA COSTA, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
subscrito conforme o regimento em vigência, vem, respeitosamente, indicar à Excelentíssima
Sra. Prefeita Raimunda Nilda da Silva Cruz, Chefe do Poder Executivo Municipal, e
extensivo à Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento - SEMOP, para que seja
realizada A Pavimentação Asfáltica, na Rua Serra do Cunhaú, situada no bairro Nova
Parnamirim.

Justificativa

A pavimentação asfáltica desta rua é essencial para aprimorar a infraestrutura local,
proporcionando maior segurança e fluidez ao tráfego da região. Pois é frequentemente
utilizada por moradores, a realização dessa melhoria contribuirá diretamente para a mobilidade
e a qualidade de vida da comunidade

Esperando no atendimento do pleito, antecipadamente agradeço.
Plenário Dr. Mário Medeiros 22 de abril de 2025.

Veonafttá Lima da Costa
AZ /Nereador Autore y41

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO

2 Bu. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
para: 29 [04 | 202

BE:

8
Parnamirim/RN - 59140-670run - 5a (84) 99896-0169

E] DEPARTA! 410 DO PROCESSO LEGISLATIVO aea www .parnamirim.rn.leg.br
Eosricas = E

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 30 104 192025

ioga Eyondos
+ Secretário